
Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich

Lauf 3/6
Bahn 1

Mumm, Maya

2000 SG Dortmund

Bahn 2
Josic, Matea

2000 SG Dortmund

Bahn 3
Christmann, Sophie Fabienne

1999 ATV 1878 Dorstfeld

Bahn 4
Baune, Lilli

2001 SG Lünen

Bahn 5
Behr, Kristin

2000 SG Dortmund

Bahn 6
Thiele, Gennara

2001 ATV 1878 Dorstfeld

Bahn 7
Hilbrand, Luisa

1999 SG Dortmund

Bahn 8
Domke, Lara Marie

2000 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Lauf 4/6
Bahn 1

Baune, Marie

1999 SG Lünen

Bahn 2
Engel, Cora

2002 SG Lünen

Bahn 3
Yüksel, Miray

2001 FS Bochum

Bahn 4
Nagel, Tabea

2002 SG Dortmund

Bahn 5
Milkowski, Madlin

2001 SG Dortmund

Bahn 6
Hegemann, Laura

1998 SG Dortmund

Bahn 7
Rechter, Insa

1997 SG Dortmund

Bahn 8
Vathauer, Marie

2002 VfL Kemminghausen

1998 SG Dortmund

1997 SG Lünen

1997 TV Werne 03 Wasserfreunde

Wasserfreunde Bielefeld

International
Swimfestival
Dortmund

YOU ARE 
READY!
#rockthepool
www.swimracedays.com

Veranstalter: SV Westfalen Dortmund von 1896 e.V. • Ausrichter: SV Westfalen Dortmund von 1896 e.V.
Südbad Dortmund · Ruhrallee 30 · 44139 Dortmund

8 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen • Automatische Zeitnahme • Wassertemperatur: ca. 26°C

MELDEERGEBNIS
ABSCHNITT 2
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Zeitplan Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Freistil weiblich (Vorlauf) ca. 10:00 Uhr
Wettkampf 2 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) ca. 10:11 Uhr
Wettkampf 3 200m Lagen weiblich ca. 10:19 Uhr
Wettkampf 4 400m Freistil männlich ca. 10:49 Uhr
Wettkampf 5 100m Schmetterling weiblich ca. 11:03 Uhr
Wettkampf 6 200m Rücken männlich ca. 11:10 Uhr
Wettkampf 7 200m Brust weiblich ca. 11:29 Uhr
Wettkampf 102 50m Schmetterling männlich (Finale) ca. 11:45 Uhr
Wettkampf 101 50m Freistil weiblich (Finale) ca. 11:45 Uhr
 Siegerehrung der Finale
Wettkampf 8 50m Rücken männlich (Vorlauf) ca. 11:55 Uhr
Wettkampf 9 50m Brust weiblich (Vorlauf) ca. 12:09 Uhr
Wettkampf 10 200m Schmetterling männlich ca. 12:21 Uhr
Wettkampf 11 100m Rücken weiblich ca. 12:25 Uhr
Wettkampf 12 100m Brust männlich ca. 12:45 Uhr
Wettkampf 13 200m Freistil weiblich ca. 12:57 Uhr
Wettkampf 14 100m Freistil männlich ca. 13:24 Uhr
Wettkampf 109 50m Brust weiblich (Finale) ca. 13:37 Uhr
Wettkampf 108 50m Rücken männlich (Finale) ca. 13:37 Uhr
Abschnittsende ca. 13:37 Uhr

Zeitplan Abschnitt 2
Wettkampf 15 50m Freistil weiblich (Vorlauf) ca. 14:37 Uhr
Wettkampf 16 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) ca. 14:48 Uhr
Wettkampf 17 200m Lagen weiblich (Vorlauf) ca. 14:55 Uhr
Wettkampf 18 200m Lagen männlich (Vorlauf) ca. 15:12 Uhr
Wettkampf 19 100m Schmetterling weiblich ca. 15:38 Uhr
Wettkampf 20 200m Rücken männlich ca. 15:47 Uhr
Wettkampf 21 200m Brust weiblich ca. 16:02 Uhr
Wettkampf 116 50m Schmetterling männlich (Finale) ca. 16:14 Uhr
Wettkampf 115 50m Freistil weiblich (Finale) ca. 16:14 Uhr
 Siegerehrung für Finale
Wettkampf 22 50m Rücken männlich (Vorlauf) ca. 16:24 Uhr
Wettkampf 23 50m Brust weiblich (Vorlauf) ca. 16:36 Uhr
Wettkampf 24 200m Schmetterling männlich ca. 16:43 Uhr
Wettkampf 25 100m Rücken weiblich ca. 16:46 Uhr
Wettkampf 26 100m Brust männlich ca. 17:01 Uhr
Wettkampf 27 200m Freistil weiblich ca. 17:10 Uhr
Wettkampf 28 100m Freistil männlich ca. 17:28 Uhr
Wettkampf 123 50m Brust weiblich (Finale) ca. 17:42 Uhr
Wettkampf 122 50m Rücken männlich (Finale) ca. 17:42 Uhr
 Siegerehrung der Finale
Wettkampf 217 Elimination Race - Achtelfinale ca. 17:52 Uhr
Wettkampf 218 Elimination Race - Achtelfinale ca. 17:54 Uhr
Wettkampf 317 Elimination Race - Viertelfinale ca. 17:56 Uhr
Wettkampf 318 Elimination Race - Viertelfinale ca. 17:58 Uhr
Wettkampf 417 Elimination Race - Halbfinale ca. 18:00 Uhr
Wettkampf 418 Elimination Race - Halbfinale ca. 18:02 Uhr
Wettkampf 517 Elimination Race - Finale ca. 18:04 Uhr
Wettkampf 518 Elimination Race - Finale ca. 18:06 Uhr
Abschnittsende ca. 18:06 Uhr
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Zeitplan Abschnitt 3
Wettkampf 29 50m Freistil männlich (Vorlauf) ca. 09:00 Uhr
Wettkampf 30 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) ca. 09:09 Uhr
Wettkampf 31 200m Lagen männlich ca. 09:20 Uhr
Wettkampf 32 400m Freistil weiblich ca. 09:46 Uhr
Wettkampf 33 100m Schmetterling männlich ca. 10:01 Uhr
Wettkampf 34 200m Rücken weiblich ca. 10:05 Uhr
Wettkampf 35 200m Brust männlich ca. 10:29 Uhr
Wettkampf 130 50m Schmetterling weiblich (Finale) ca. 10:42 Uhr
Wettkampf 129 50m Freistil männlich (Finale) ca. 10:42 Uhr
 Siegerehrung der Finale
Wettkampf 36 50m Rücken weiblich (Vorlauf) ca. 10:52 Uhr
Wettkampf 37 50m Brust männlich (Vorlauf) ca. 11:12 Uhr
Wettkampf 38 200m Schmetterling weiblich ca. 11:21 Uhr
Wettkampf 39 100m Rücken männlich ca. 11:26 Uhr
Wettkampf 40 100m Brust weiblich ca. 11:43 Uhr
Wettkampf 41 200m Freistil männlich ca. 12:00 Uhr
Wettkampf 42 100m Freistil weiblich ca. 12:27 Uhr
Wettkampf 137 50m Brust männlich (Finale) ca. 12:50 Uhr
Wettkampf 136 50m Rücken weiblich (Finale) ca. 12:50 Uhr
Abschnittsende ca. 12:50 Uhr

Zeitplan Abschnitt 4
Wettkampf 43 50m Freistil männlich (Vorlauf) ca. 13:50 Uhr
Wettkampf 44 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) ca. 13:58 Uhr
Wettkampf 45 400m Freistil männlich ca. 14:05 Uhr
Wettkampf 46 400m Freistil weiblich ca. 14:23 Uhr
Wettkampf 47 100m Schmetterling männlich ca. 14:41 Uhr
Wettkampf 48 200m Rücken weiblich ca. 14:47 Uhr
Wettkampf 49 200m Brust männlich ca. 14:59 Uhr
Wettkampf 144 50m Schmetterling weiblich (Finale) ca. 15:10 Uhr
Wettkampf 143 50m Freistil männlich (Finale) ca. 15:10 Uhr
 Siegerehrung für Finale
Wettkampf 50 50m Rücken weiblich (Vorlauf) ca. 15:20 Uhr
Wettkampf 51 50m Brust männlich (Vorlauf) ca. 15:34 Uhr
Wettkampf 52 200m Schmetterling weiblich ca. 15:40 Uhr
Wettkampf 53 100m Rücken männlich ca. 15:44 Uhr
Wettkampf 54 100m Brust weiblich ca. 15:55 Uhr
Wettkampf 55 200m Freistil männlich ca. 16:05 Uhr
Wettkampf 56 100m Freistil weiblich ca. 16:20 Uhr
Wettkampf 151 50m Brust männlich (Finale) ca. 16:36 Uhr
Wettkampf 150 50m Rücken weiblich (Finale) ca. 16:36 Uhr
Abschnittsende ca. 16:36 Uhr
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Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr. 5)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

Blumenthaler TV 4134 0/1 0/ 0 4/ 0 0/ 0 2/ 0 6/0
SGS Bremerhaven 6637 10/13 48/ 0 38/ 0 48/ 0 39/ 0 173/0
TSG Huchting/Blumenthal Bremen 6755 5/4 0/ 0 26/ 0 0/ 0 26/ 0 52/0

Gesamt für den Verband 15/18 48/0 68/0 48/0 67/0 231/0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 7)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

Erster Offenbacher SC 5190 1/1 0/ 0 4/ 0 0/ 0 5/ 0 9/0

Gesamt für den Verband 1/1 0/0 4/0 0/0 5/0 9/0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

ATV 1878 Dorstfeld 2655 10/6 16/ 0 24/ 0 13/ 0 22/ 0 75/0
Bergischer SC 68 2658 0/1 0/ 0 0/ 0 3/ 0 0/ 0 3/0
Düsseldorfer SC 1898 2700 4/5 0/ 0 35/ 0 0/ 0 34/ 0 69/0
FS Bochum 2720 3/2 0/ 0 11/ 0 0/ 0 11/ 0 22/0
SG Bergisch Land 6852 16/13 62/ 0 22/ 0 65/ 0 19/ 0 168/0
SG Dortmund A2-B2 2636 18/16 17/ 0 92/ 0 17/ 0 81/ 0 207/0
SG Dortmund A-B-C 2636 46/25 106/ 0 72/ 0 139/ 0 64/ 0 381/0
SG Dortmund D 2636 6/1 31/ 0 0/ 0 32/ 0 0/ 0 63/0
SG Dortmund Grüne Linde 2636 8/1 15/ 0 0/ 0 15/ 0 9/ 0 39/0
SG Dortmund Westfalen 2636 2/1 0/ 0 2/ 0 0/ 0 5/ 0 7/0
SG Gelsenkirchen 2873 1/0 0/ 0 2/ 0 0/ 0 0/ 0 2/0
SG Lünen 2881 19/26 38/ 0 91/ 0 37/ 0 72/ 0 238/0
SG SSF Marl-Hüls 2896 12/8 38/ 0 0/ 0 44/ 0 0/ 0 82/0
SSF Bonn 2933 2/3 0/ 0 0/ 0 14/ 0 0/ 0 14/0
SV Aegir Arnsberg 2946 8/7 21/ 0 20/ 0 14/ 0 19/ 0 74/0
SV Derne 49 2966 2/8 10/ 0 16/ 0 18/ 0 9/ 0 53/0
SV DJK Teutonia Waltrop 2968 1/0 0/ 0 3/ 0 0/ 0 2/ 0 5/0
SV Neptun-Neheim-Hüsten 2938 16/11 44/ 0 27/ 0 43/ 0 28/ 0 142/0
TPSK 1925 e.V. 6781 26/26 110/ 0 0/ 0 106/ 0 0/ 0 216/0
TuS Dortmund-Brackel 3106 4/5 5/ 0 13/ 0 0/ 0 0/ 0 18/0
TV Werne 03 Wasserfreunde 3192 7/2 0/ 0 25/ 0 0/ 0 22/ 0 47/0
VfL Kemminghausen 3207 12/11 27/ 0 26/ 0 22/ 0 29/ 0 104/0
Wasserfreunde Bielefeld 3225 9/9 0/ 0 47/ 0 0/ 0 34/ 0 81/0
Wasserfreunde Finnentrop 3037 0/1 0/ 0 4/ 0 0/ 0 3/ 0 7/0
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Anzahl der Meldungen
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

Gesamt für den Verband 232/188 540/0 532/0 582/0 463/0 2117/0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

Gesamt alle Vereine 248/207 588/0 604/0 630/0 535/0 2357/0
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

05.03.2016 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 01:00 nach Abs. 1

Wettkampf 15 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 16 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 17 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 18 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Wettkampf 19 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 20 200m Rücken männlich
Wettkampf 21 200m Brust weiblich
Wettkampf 116 50m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 115 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 22 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 23 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 24 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 25 100m Rücken weiblich
Wettkampf 26 100m Brust männlich
Wettkampf 27 200m Freistil weiblich
Wettkampf 28 100m Freistil männlich
Wettkampf 123 50m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 122 50m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 217 Elimination Race - Achtelfinale
Wettkampf 218 Elimination Race - Achtelfinale
Wettkampf 317 Elimination Race - Viertelfinale
Wettkampf 318 Elimination Race - Viertelfinale
Wettkampf 417 Elimination Race - Halbfinale
Wettkampf 418 Elimination Race - Halbfinale
Wettkampf 517 Elimination Race - Finale
Wettkampf 518 Elimination Race - Finale

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/12
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Dietrich, Charlotte 2002 SG Dortmund 00:40,14
Bahn 4 Benning, Lisa 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:37,08
Bahn 5 Wirsbitzki, Paula 2002 SV Aegir Arnsberg 00:38,47
Bahn 6 Kindermann, Pia 1999 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 2/12
Bahn 1     
Bahn 2 Bittner, Monique 2002 SG Lünen 00:36,63
Bahn 3 Hahne, Juliane 1998 SV Aegir Arnsberg 00:35,18
Bahn 4 Wiegand, Stella 2002 SG Bergisch Land 00:34,82
Bahn 5 Krietemeyer, Anna-Maria 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:35,17
Bahn 6 Holzapfel, Maja Marie 2001 SG Lünen 00:35,81
Bahn 7     
Bahn 8     
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Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/12
Bahn 1 Butzlaff, Mona 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:34,16
Bahn 2 Vehring, Lenja 1999 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:33,92
Bahn 3 Rottmann, Marina 2000 SG Lünen 00:33,65
Bahn 4 M'rad, Jasmin 2002 SG Bergisch Land 00:33,56
Bahn 5 Pahle, Kaja 2002 ATV 1878 Dorstfeld 00:33,63
Bahn 6 Jacob, Julia 1998 SG Dortmund 00:33,88
Bahn 7 Raabe, Leonie-Aniela 2000 SG Lünen 00:34,15
Bahn 8 Armbruster, Lena Sophie 1996 SG Dortmund 00:34,24

Lauf 4/12
Bahn 1 Furland, Sophie 2001 VfL Kemminghausen 00:33,00
Bahn 2 Schulz, Alina 2000 SG Lünen 00:32,62
Bahn 3 Josic, Matea 2000 SG Dortmund 00:32,50
Bahn 4 Mumm, Maya 2000 SG Dortmund 00:32,30
Bahn 5 Schleimer, Lisan 1998 SV Aegir Arnsberg 00:32,37
Bahn 6 Vathauer, Marie 2002 VfL Kemminghausen 00:32,50
Bahn 7 Domke, Lara Marie 2000 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:32,69
Bahn 8 Behr, Kristin 2000 SG Dortmund 00:33,01

Lauf 5/12
Bahn 1 Melenk, Lilly 2002 SG Dortmund 00:32,26
Bahn 2 M'rad, Cierine 1998 SG Bergisch Land 00:32,18
Bahn 3 Arlt, Aurelia 2000 ATV 1878 Dorstfeld 00:31,92
Bahn 4 Milkowski, Madlin 2001 SG Dortmund 00:31,67
Bahn 5 Pottbrock, Gesa Marie 1999 SV DJK Teutonia Waltrop 00:31,72
Bahn 6 Meyer, Celine 1999 SV Aegir Arnsberg 00:31,96
Bahn 7 Engel, Cora 2002 SG Lünen 00:32,23
Bahn 8 Michelt, Klara 2001 SG Lünen 00:32,26

Lauf 6/12
Bahn 1 Uphoff, Hannah 2002 SGS Bremerhaven 00:31,48
Bahn 2 Baune, Marie 1999 SG Lünen 00:31,30
Bahn 3 Hilbrand, Luisa 1999 SG Dortmund 00:31,20
Bahn 4 Otto, Fabienne 2000 SG Bergisch Land 00:31,12
Bahn 5 Koch, Juliane 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:31,14
Bahn 6 Seibert, Jasmin 2000 SV Derne 49 00:31,25
Bahn 7 Baune, Julia 1999 SG Lünen 00:31,31
Bahn 8 Didschuneit, Nina 1997 SG Dortmund 00:31,54

Lauf 7/12
Bahn 1 Essmann, Amelie 1998 Düsseldorfer SC 1898 00:30,86
Bahn 2 Ritzel, Sarah 2001 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:30,75
Bahn 3 Bartz, Amélie 2000 TuS Dortmund-Brackel 00:30,50
Bahn 4 Rechter, Insa 1997 SG Dortmund 00:30,09
Bahn 5 Yüksel, Miray 2001 FS Bochum 00:30,21
Bahn 6 Baune, Lilli 2001 SG Lünen 00:30,74
Bahn 7 Croissier, Astrid 2002 SG Lünen 00:30,81
Bahn 8 Thiele, Gennara 2001 ATV 1878 Dorstfeld 00:30,97
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Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 8/12
Bahn 1 Ouali, Nisrine 2000 SG Dortmund 00:29,97
Bahn 2 Kirchner, Denise 1999 SG Dortmund 00:29,93
Bahn 3 Flesch, Lea 1999 SG Bergisch Land 00:29,86
Bahn 4 Michelt, Viktoria 1997 SG Lünen 00:29,62
Bahn 5 Raufeisen, Anna-Marie 2001 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:29,83
Bahn 6 Nagel, Tabea 2002 SG Dortmund 00:29,87
Bahn 7 Hegemann, Laura 1998 SG Dortmund 00:29,96
Bahn 8 Goepfert, Merle 2000 SG Dortmund 00:30,03

Lauf 9/12
Bahn 1 Heesen, Katja 1997 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:29,45
Bahn 2 Helas, Teresa 2002 SG Dortmund 00:29,34
Bahn 3 Buchbinder, Pauline 1996 TuS Dortmund-Brackel 00:29,14
Bahn 4 Oehme, Louisa 2000 Düsseldorfer SC 1898 00:29,02
Bahn 5 Bohnenkamp, Linda 1996 SG Dortmund 00:29,10
Bahn 6 Rothe, Pia 2002 SGS Bremerhaven 00:29,30
Bahn 7 Melenk, Svenja 2000 SG Dortmund 00:29,43
Bahn 8 Dohms, Sharon 1996 SG Dortmund 00:29,55

Lauf 10/12
Bahn 1 Poppensieker, Janina 2002 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,76
Bahn 2 Illmer, Kim 1988 SG Gelsenkirchen 00:28,40
Bahn 3 Blum, Mandy 1991 SG Dortmund 00:27,33
Bahn 4 Thater, Jennifer 1990 SG Dortmund 00:26,90
Bahn 5 Weber, Alina 1995 SG Dortmund 00:27,14
Bahn 6 Reinhardt, Kaja 2000 SG Dortmund 00:27,67
Bahn 7 Biniek, Christiane 1997 ATV 1878 Dorstfeld 00:28,50
Bahn 8 Polley, Katharina 2001 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:29,00

Lauf 11/12
Bahn 1 Lehmann, Ann-Britt 2000 SG Dortmund 00:28,70
Bahn 2 Busko, Csenge 1999 SG Dortmund 00:28,03
Bahn 3 Kempe, Luisa Marie 1992 Erster Offenbacher SC 00:27,30
Bahn 4 Schubert, Christine 1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:26,50
Bahn 5 Pult, Karolin 1991 Wasserfreunde Bielefeld 00:27,02
Bahn 6 Pohlmann, Lara 1999 Wasserfreunde Bielefeld 00:27,64
Bahn 7 Gruhn, Denise 1990 SG Dortmund 00:28,45
Bahn 8 Brocks, Kimberly 1998 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,95

Lauf 12/12
Bahn 1 Daszkiewicz, Jacqueline 1997 SG Dortmund 00:28,57
Bahn 2 Pillokat, Lara 1999 SG Dortmund 00:28,00
Bahn 3 Stember, Katharina 1999 SG Lünen 00:27,21
Bahn 4 Leidgebel, Julia 1995 SG Dortmund 00:26,26
Bahn 5 Koch, Hanna 2000 Düsseldorfer SC 1898 00:27,00
Bahn 6 Baden, Janne 1990 SGS Bremerhaven 00:27,42
Bahn 7 Eickenhorst, Carla Maxime 2002 SG Dortmund 00:28,44
Bahn 8 Gierok, Isabel 1998 Düsseldorfer SC 1898 00:28,85
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Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/7
Bahn 1 Bruns, Julian 2002 SV Derne 49 00:46,60
Bahn 2 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 00:40,17
Bahn 3 Brozio, Pascal 2002 SG Lünen 00:39,57
Bahn 4 Kleff, Yannick 2001 SG Dortmund 00:38,68
Bahn 5 Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 00:39,10
Bahn 6 Rembitzki, Kevin 1998 SG Lünen 00:40,07
Bahn 7 Gugenheimer, Marcel 2001 SG Lünen 00:42,81
Bahn 8     

Lauf 2/7
Bahn 1 Draeger, Justin 2001 SG Dortmund 00:38,64
Bahn 2 Hermes, Janik 2000 SG Dortmund 00:38,38
Bahn 3 Köhler, Jonas 1998 SG Lünen 00:37,02
Bahn 4 Gröne, Jonathan 2002 SG Lünen 00:36,41
Bahn 5 Wagner, Joris 1999 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:36,88
Bahn 6 Zacher, Timo 2001 Düsseldorfer SC 1898 00:38,19
Bahn 7 Alsdorf, Yoshua 2002 SGS Bremerhaven 00:38,62
Bahn 8     

Lauf 3/7
Bahn 1 Schulte, Moritz 2001 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:35,00
Bahn 2 Loktikow, Kristian 2000 SG Dortmund 00:34,14
Bahn 3 Krieger, Tjarko 1998 Blumenthaler TV 00:33,51
Bahn 4 Seibert, David 1998 SV Derne 49 00:33,11
Bahn 5 Afsin, Ekin 2001 SG Lünen 00:33,32
Bahn 6 Schulte, Jan Erik 1999 ATV 1878 Dorstfeld 00:33,68
Bahn 7 Adrian, Lukas 2002 VfL Kemminghausen 00:35,00
Bahn 8 Pleuger, Tobias 2000 ATV 1878 Dorstfeld 00:35,31

Lauf 4/7
Bahn 1 Kleff, Henry 1999 SG Dortmund 00:32,67
Bahn 2 Stevens, Thorben 1999 VfL Kemminghausen 00:32,00
Bahn 3 Rädecke, Till 2002 Düsseldorfer SC 1898 00:31,63
Bahn 4 Queiss, Tim 1999 SGS Bremerhaven 00:31,15
Bahn 5 Bödecker, Jan Rune 2000 SGS Bremerhaven 00:31,20
Bahn 6 Eckhardt, Fabian 2000 VfL Kemminghausen 00:32,00
Bahn 7 Meißner, Nils 1997 SV Aegir Arnsberg 00:32,13
Bahn 8 Aubke, Felix 2000 SG Lünen 00:32,70

Lauf 5/7
Bahn 1 van Vuuren, Simon 2000 TuS Dortmund-Brackel 00:30,40
Bahn 2 Reichstein, Lasse 2001 SGS Bremerhaven 00:28,93
Bahn 3 Syberg, Marius 1994 SG Dortmund 00:27,96
Bahn 4 Mral, Max 1993 SG Dortmund 00:25,96
Bahn 5 Oehl, Benedikt 1994 SG Lünen 00:26,47
Bahn 6 Bergmann, Nils 1999 SG Lünen 00:28,54
Bahn 7 Wenske, Jan 2002 SG Bergisch Land 00:29,40
Bahn 8 Rathjen, Nick 1999 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:31,03
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Race Days Dortmund
Veranstalter Ausrichter
SV Westfalen Dortmund von 1896 e.V. SV Westfalen Dortmund von 1896 e.V.
Datum Ort
05.03.2016 - 06.03.2016 Südbad Dortmund

JOTA Sportergebnisse - Husemann/Reinert/Ziemski GbR - http://jota-se.de

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 6/7
Bahn 1 Lohmann, Jens 2001 Düsseldorfer SC 1898 00:30,25
Bahn 2 Demant, Florian 1999 SG Dortmund 00:28,81
Bahn 3 Beimdick, Lukas 1999 SG Dortmund 00:27,64
Bahn 4 Armbruster, Luca Nik 2001 SG Dortmund 00:25,86
Bahn 5 Kuehn, Luca 1999 SG Dortmund 00:26,42
Bahn 6 Rümenapp, Lukas 1995 SG Lünen 00:28,43
Bahn 7 Woodrow, Anthony 2000 Düsseldorfer SC 1898 00:29,34
Bahn 8 Keil, Andreas 2002 Düsseldorfer SC 1898 00:31,02

Lauf 7/7
Bahn 1 Lange, Tobias 1993 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,51
Bahn 2 Fiene, Tom 1998 SG Dortmund 00:28,63
Bahn 3 Storck, Eric 1996 SG Dortmund 00:27,45
Bahn 4 Razeto, Stefano 1986 Erster Offenbacher SC 00:24,70
Bahn 5 Brendler, Lennart 2001 SG Dortmund 00:26,30
Bahn 6 Raabe, Lennard-Alexander 1998 SG Lünen 00:28,06
Bahn 7 Patzelt, Dominik 1995 SG Lünen 00:29,11
Bahn 8 Gießmann, Niklas 2000 SV Derne 49 00:30,42

Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/5
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Holzapfel, Maja Marie 2001 SG Lünen 03:27,22
Bahn 4 Michelt, Klara 2001 SG Lünen 03:13,12
Bahn 5 Vehring, Lenja 1999 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:13,73
Bahn 6     
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 2/5
Bahn 1 Melenk, Lilly 2002 SG Dortmund 03:03,66
Bahn 2 Thiele, Gennara 2001 ATV 1878 Dorstfeld 02:59,07
Bahn 3 Vathauer, Marie 2002 VfL Kemminghausen 02:58,00
Bahn 4 Tillmann, Hannah 2002 SV Neptun-Neheim-Hüsten 02:50,00
Bahn 5 Didschuneit, Nina 1997 SG Dortmund 02:57,01
Bahn 6 Hilbrand, Luisa 1999 SG Dortmund 02:58,14
Bahn 7 Gidaszewski, Leonie 2002 VfL Kemminghausen 03:00,00
Bahn 8 Seibert, Jasmin 2000 SV Derne 49 03:09,05

Lauf 3/5
Bahn 1 Biniek, Christiane 1997 ATV 1878 Dorstfeld 02:47,60
Bahn 2 Blum, Lea-Sophie 2001 SV Neptun-Neheim-Hüsten 02:43,00
Bahn 3 Oehme, Louisa 2000 Düsseldorfer SC 1898 02:37,61
Bahn 4 Gierok, Isabel 1998 Düsseldorfer SC 1898 02:30,37
Bahn 5 Blum, Mandy 1991 SG Dortmund 02:34,36
Bahn 6 Schilling, Lea 2001 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:41,20
Bahn 7 Dohms, Sharon 1996 SG Dortmund 02:43,66
Bahn 8 Heesen, Katja 1997 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:49,76
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Race Days Dortmund
Veranstalter Ausrichter
SV Westfalen Dortmund von 1896 e.V. SV Westfalen Dortmund von 1896 e.V.
Datum Ort
05.03.2016 - 06.03.2016 Südbad Dortmund

JOTA Sportergebnisse - Husemann/Reinert/Ziemski GbR - http://jota-se.de

Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/5
Bahn 1 Sträde, Lisa 1997 SG Lünen 02:47,21
Bahn 2 Durlach, Katharina 1998 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:42,28
Bahn 3 Koch, Hanna 2000 Düsseldorfer SC 1898 02:35,00
Bahn 4 Weber, Alina 1995 SG Dortmund 02:27,01
Bahn 5 Illmer, Kim 1988 SG Gelsenkirchen 02:32,00
Bahn 6 Seipolt, Sarah 1997 Wasserfreunde Bielefeld 02:40,31
Bahn 7 Rechter, Insa 1997 SG Dortmund 02:43,39
Bahn 8 Hegemann, Laura 1998 SG Dortmund 02:48,91

Lauf 5/5
Bahn 1 Bathge, Ilka 1996 Wasserfreunde Bielefeld 02:44,00
Bahn 2 M'rad, Cierine 1998 SG Bergisch Land 02:42,24
Bahn 3 Oberhokamp, Pia 1998 Wasserfreunde Bielefeld 02:34,64
Bahn 4 Leidgebel, Julia 1995 SG Dortmund 02:21,25
Bahn 5 Hähnel, Sarah 1999 SG Bergisch Land 02:31,01
Bahn 6 Rothe, Pia 2002 SGS Bremerhaven 02:37,72
Bahn 7 Poppensieker, Janina 2002 Wasserfreunde Bielefeld 02:43,10
Bahn 8 Otto, Fabienne 2000 SG Bergisch Land 02:47,72

Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 1/8
Bahn 1     
Bahn 2 Gugenheimer, Marcel 2001 SG Lünen 03:20,58
Bahn 3 Reichmann, Felix 2002 SG Lünen 03:17,09
Bahn 4 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 03:12,89
Bahn 5 Loktikow, Kristian 2000 SG Dortmund 03:13,48
Bahn 6 Herter, Joshua 2001 TuS Dortmund-Brackel 03:18,19
Bahn 7 Bruns, Julian 2002 SV Derne 49 00:00,00
Bahn 8     

Lauf 2/8
Bahn 1     
Bahn 2 Köhler, Jonas 1998 SG Lünen 02:57,36
Bahn 3 Jacob, Tobias 2000 SG Dortmund 02:53,14
Bahn 4 Rädecke, Till 2002 Düsseldorfer SC 1898 02:48,31
Bahn 5 Weiberg, Kai 2000 ATV 1878 Dorstfeld 02:52,97
Bahn 6 Wagner, Joris 1999 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:56,87
Bahn 7 Adrian, Lukas 2002 VfL Kemminghausen 03:00,00
Bahn 8     

Lauf 3/8
Bahn 1 Seele, Jonathan 2001 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:45,11
Bahn 2 Keil, Andreas 2002 Düsseldorfer SC 1898 02:43,12
Bahn 3 Zacher, Timo 2001 Düsseldorfer SC 1898 02:40,98
Bahn 4 Gießmann, Niklas 2000 SV Derne 49 02:38,94
Bahn 5 Wenske, Jan 2002 SG Bergisch Land 02:40,76
Bahn 6 Eckhardt, Fabian 2000 VfL Kemminghausen 02:43,00
Bahn 7 Waschke, Felix 1998 FS Bochum 02:43,43
Bahn 8 Kleff, Henry 1999 SG Dortmund 02:47,08
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Race Days Dortmund
Veranstalter Ausrichter
SV Westfalen Dortmund von 1896 e.V. SV Westfalen Dortmund von 1896 e.V.
Datum Ort
05.03.2016 - 06.03.2016 Südbad Dortmund

JOTA Sportergebnisse - Husemann/Reinert/Ziemski GbR - http://jota-se.de

Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 4/8
Bahn 1 Demant, Florian 1999 SG Dortmund 02:37,71
Bahn 2 Uphoff, Lukas 1999 SGS Bremerhaven 02:36,00
Bahn 3 Bergmann, Nils 1999 SG Lünen 02:34,94
Bahn 4 Wolf, Jens 2000 TuS Dortmund-Brackel 02:34,50
Bahn 5 Aubke, Felix 2000 SG Lünen 02:34,69
Bahn 6 Seibert, David 1998 SV Derne 49 02:35,31
Bahn 7 Lohmann, Jens 2001 Düsseldorfer SC 1898 02:36,30
Bahn 8 Seipolt, Jan 1999 Wasserfreunde Bielefeld 02:38,33

Lauf 5/8
Bahn 1 Schlemermeyer, Justin 1998 SGS Bremerhaven 02:33,97
Bahn 2 Aschmann, Günther 1995 SG Bergisch Land 02:33,22
Bahn 3 Queiss, Tim 1999 SGS Bremerhaven 02:32,75
Bahn 4 Borchers, Max 1994 Wasserfreunde Bielefeld 02:31,35
Bahn 5 Tekidis, Vasileios 2000 Wasserfreunde Bielefeld 02:31,42
Bahn 6 Brune, Phillip 1999 Wasserfreunde Finnentrop 02:32,83
Bahn 7 Dohrmann, Tom 1999 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:33,43
Bahn 8 Schlemermeyer, Julian 2001 SGS Bremerhaven 02:34,20

Lauf 6/8
Bahn 1 Woodrow, Anthony 2000 Düsseldorfer SC 1898 02:30,00
Bahn 2 Schauten, Dustin 1998 VfL Kemminghausen 02:26,00
Bahn 3 Mydlach, Jens 1993 SG Dortmund 02:22,83
Bahn 4 Kuehn, Luca 1999 SG Dortmund 02:15,89
Bahn 5 Kemper, Moritz 1997 SV Neptun-Neheim-Hüsten 02:18,00
Bahn 6 Raabe, Lennard-Alexander 1998 SG Lünen 02:24,18
Bahn 7 Hegemann, Tim 2001 SG Dortmund 02:28,92
Bahn 8 Rümenapp, Lukas 1995 SG Lünen 02:30,25

Lauf 7/8
Bahn 1 Knollmann, Torben 1998 Wasserfreunde Bielefeld 02:29,51
Bahn 2 Serwe, Kilian 2001 SG Dortmund 02:25,55
Bahn 3 Lange, Tobias 1993 Wasserfreunde Bielefeld 02:20,96
Bahn 4 Armbruster, Luca Nik 2001 SG Dortmund 02:14,33
Bahn 5 Bovensmann, Mika Max 1999 SG Dortmund 02:16,67
Bahn 6 Reichstein, Lasse 2001 SGS Bremerhaven 02:23,26
Bahn 7 Pisalski, Daniel 1997 SG Lünen 02:28,81
Bahn 8 Fiene, Tom 1998 SG Dortmund 02:30,17

Lauf 8/8
Bahn 1 Maiworm, Michael 2000 SV Neptun-Neheim-Hüsten 02:29,00
Bahn 2 Kaufmann, Kukas 1999 SV Neptun-Neheim-Hüsten 02:25,00
Bahn 3 Glajcar, Marius 1996 SG Lünen 02:18,26
Bahn 4 Mral, Max 1993 SG Dortmund 02:12,99
Bahn 5 Klosa, Daniel 1996 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:16,16
Bahn 6 Steinhagen, Erik 1989 SG Dortmund 02:23,25
Bahn 7 Syberg, Marius 1994 SG Dortmund 02:28,07
Bahn 8 Lotz, Gabriel 1996 Wasserfreunde Bielefeld 02:30,00
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Race Days Dortmund
Veranstalter Ausrichter
SV Westfalen Dortmund von 1896 e.V. SV Westfalen Dortmund von 1896 e.V.
Datum Ort
05.03.2016 - 06.03.2016 Südbad Dortmund

JOTA Sportergebnisse - Husemann/Reinert/Ziemski GbR - http://jota-se.de

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Raabe, Leonie-Aniela 2000 SG Lünen 01:50,78
Bahn 4 Bittner, Monique 2002 SG Lünen 01:43,93
Bahn 5 Hahne, Juliane 1998 SV Aegir Arnsberg 01:47,72
Bahn 6 Michelt, Klara 2001 SG Lünen 01:51,17
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 2/5
Bahn 1     
Bahn 2 Schulz, Alina 2000 SG Lünen 01:42,32
Bahn 3 Schleimer, Lisan 1998 SV Aegir Arnsberg 01:26,43
Bahn 4 Josic, Matea 2000 SG Dortmund 01:24,49
Bahn 5 Milkowski, Madlin 2001 SG Dortmund 01:24,53
Bahn 6 Rottmann, Marina 2000 SG Lünen 01:30,33
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 3/5
Bahn 1 Furland, Sophie 2001 VfL Kemminghausen 01:23,00
Bahn 2 Hegemann, Laura 1998 SG Dortmund 01:20,81
Bahn 3 Baune, Julia 1999 SG Lünen 01:16,58
Bahn 4 Raufeisen, Anna-Marie 2001 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:14,64
Bahn 5 Baune, Marie 1999 SG Lünen 01:15,61
Bahn 6 Nagel, Tabea 2002 SG Dortmund 01:17,17
Bahn 7 Uphoff, Hannah 2002 SGS Bremerhaven 01:22,04
Bahn 8 Wiegand, Stella 2002 SG Bergisch Land 01:23,90

Lauf 4/5
Bahn 1 Schilling, Lea 2001 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:14,33
Bahn 2 Polley, Katharina 2001 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:14,00
Bahn 3 Oehme, Louisa 2000 Düsseldorfer SC 1898 01:12,36
Bahn 4 Helas, Teresa 2002 SG Dortmund 01:09,67
Bahn 5 Stember, Katharina 1999 SG Lünen 01:12,00
Bahn 6 Eickenhorst, Carla Maxime 2002 SG Dortmund 01:13,44
Bahn 7 Jacob, Julia 1998 SG Dortmund 01:14,22
Bahn 8 Baune, Lilli 2001 SG Lünen 01:14,59

Lauf 5/5
Bahn 1 Gierok, Isabel 1998 Düsseldorfer SC 1898 01:08,61
Bahn 2 Beckmann, Carla 1984 Wasserfreunde Bielefeld 01:07,92
Bahn 3 Thater, Jennifer 1990 SG Dortmund 01:06,50
Bahn 4 Pult, Karolin 1991 Wasserfreunde Bielefeld 01:04,32
Bahn 5 Busko, Csenge 1999 SG Dortmund 01:05,86
Bahn 6 Baden, Janne 1990 SGS Bremerhaven 01:06,75
Bahn 7 Koch, Hanna 2000 Düsseldorfer SC 1898 01:08,00
Bahn 8 Gruhn, Denise 1990 SG Dortmund 01:08,69
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Race Days Dortmund
Veranstalter Ausrichter
SV Westfalen Dortmund von 1896 e.V. SV Westfalen Dortmund von 1896 e.V.
Datum Ort
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Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/4
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 03:00,73
Bahn 4 Neu, Daniel 2002 TuS Dortmund-Brackel 02:45,22
Bahn 5 Krieger, Tjarko 1998 Blumenthaler TV 02:47,06
Bahn 6 Alsdorf, Yoshua 2002 SGS Bremerhaven 03:04,00
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 2/4
Bahn 1     
Bahn 2 Gröne, Jonathan 2002 SG Lünen 02:43,61
Bahn 3 Bödecker, Jan Rune 2000 SGS Bremerhaven 02:38,46
Bahn 4 Kleff, Henry 1999 SG Dortmund 02:35,12
Bahn 5 Gießmann, Niklas 2000 SV Derne 49 02:37,77
Bahn 6 Blume, Clemens 2002 SV Neptun-Neheim-Hüsten 02:41,00
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 3/4
Bahn 1 Rädecke, Till 2002 Düsseldorfer SC 1898 02:34,08
Bahn 2 Mydlach, Jens 1993 SG Dortmund 02:32,26
Bahn 3 Lohmann, Jens 2001 Düsseldorfer SC 1898 02:31,59
Bahn 4 Rathjen, Nick 1999 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:29,97
Bahn 5 Maiworm, Michael 2000 SV Neptun-Neheim-Hüsten 02:30,00
Bahn 6 Hegemann, Tim 2001 SG Dortmund 02:31,72
Bahn 7 Borchers, Max 1994 Wasserfreunde Bielefeld 02:33,89
Bahn 8 Teubert, Alexander 2001 Wasserfreunde Bielefeld 02:34,09

Lauf 4/4
Bahn 1 Patzelt, Dominik 1995 SG Lünen 02:23,10
Bahn 2 Fiene, Tom 1998 SG Dortmund 02:22,48
Bahn 3 Schlemermeyer, Julian 2001 SGS Bremerhaven 02:20,74
Bahn 4 Klosa, Daniel 1996 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:15,17
Bahn 5 Glajcar, Marius 1996 SG Lünen 02:17,77
Bahn 6 Lange, Tobias 1993 Wasserfreunde Bielefeld 02:21,23
Bahn 7 Brune, Phillip 1999 Wasserfreunde Finnentrop 02:23,03
Bahn 8 Reichstein, Lasse 2001 SGS Bremerhaven 02:25,13

Wettkampf 21 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/3
Bahn 1     
Bahn 2 Bittner, Monique 2002 SG Lünen 03:44,78
Bahn 3 Waschke, Sophie 2001 FS Bochum 03:09,52
Bahn 4 Goepfert, Merle 2000 SG Dortmund 03:05,75
Bahn 5 Gidaszewski, Leonie 2002 VfL Kemminghausen 03:06,00
Bahn 6 Iwanowski, Inka 2001 FS Bochum 03:17,61
Bahn 7 Thurow, Nina Sophie 2002 ATV 1878 Dorstfeld 03:53,81
Bahn 8     
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Wettkampf 21 - 200m Brust weiblich
Lauf 2/3
Bahn 1     
Bahn 2 Gulatz, Laura 2001 VfL Kemminghausen 03:05,00
Bahn 3 Uphoff, Hannah 2002 SGS Bremerhaven 03:00,24
Bahn 4 Schauerte, Mareen 2001 SV Neptun-Neheim-Hüsten 02:59,00
Bahn 5 Pottbrock, Gesa Marie 1999 SV DJK Teutonia Waltrop 02:59,87
Bahn 6 Sträde, Lisa 1997 SG Lünen 03:01,44
Bahn 7 Rechter, Insa 1997 SG Dortmund 03:05,67
Bahn 8     

Lauf 3/3
Bahn 1 Ritzel, Sarah 2001 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:54,76
Bahn 2 Dohms, Sharon 1996 SG Dortmund 02:44,99
Bahn 3 Pillokat, Lara 1999 SG Dortmund 02:41,61
Bahn 4 Daszkiewicz, Jacqueline 1997 SG Dortmund 02:38,85
Bahn 5 Hähnel, Sarah 1999 SG Bergisch Land 02:40,25
Bahn 6 Blum, Lea-Sophie 2001 SV Neptun-Neheim-Hüsten 02:44,70
Bahn 7 Seipolt, Sarah 1997 Wasserfreunde Bielefeld 02:50,51
Bahn 8 Melenk, Svenja 2000 SG Dortmund 02:57,62

Wettkampf 116 - 50m Schmetterling männlich (Finale)

Wettkampf 115 - 50m Freistil weiblich (Finale)

Siegerehrung für Finale

Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/7
Bahn 1     
Bahn 2 Alsdorf, Yoshua 2002 SGS Bremerhaven 00:43,13
Bahn 3 Rembitzki, Kevin 1998 SG Lünen 00:41,98
Bahn 4 Brozio, Pascal 2002 SG Lünen 00:40,83
Bahn 5 Gugenheimer, Marcel 2001 SG Lünen 00:41,46
Bahn 6 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 00:42,50
Bahn 7 Bruns, Julian 2002 SV Derne 49 00:44,02
Bahn 8     

Lauf 2/7
Bahn 1     
Bahn 2 Seibert, David 1998 SV Derne 49 00:40,00
Bahn 3 Draeger, Justin 2001 SG Dortmund 00:39,68
Bahn 4 Schulte, Moritz 2001 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:38,00
Bahn 5 Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 00:38,30
Bahn 6 Köhler, Jonas 1998 SG Lünen 00:39,96
Bahn 7 Alex, Marvin 2001 SV Aegir Arnsberg 00:40,56
Bahn 8     
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Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 3/7
Bahn 1 Schulte, Jan Erik 1999 ATV 1878 Dorstfeld 00:36,95
Bahn 2 Wagner, Joris 1999 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:36,27
Bahn 3 Jacob, Tobias 2000 SG Dortmund 00:35,25
Bahn 4 Neu, Daniel 2002 TuS Dortmund-Brackel 00:34,45
Bahn 5 Gröne, Jonathan 2002 SG Lünen 00:35,07
Bahn 6 Krieger, Tjarko 1998 Blumenthaler TV 00:35,37
Bahn 7 Pleuger, Tobias 2000 ATV 1878 Dorstfeld 00:36,64
Bahn 8 Afsin, Ekin 2001 SG Lünen 00:37,95

Lauf 4/7
Bahn 1 Hegemann, Tim 2001 SG Dortmund 00:34,08
Bahn 2 van Vuuren, Simon 2000 TuS Dortmund-Brackel 00:33,28
Bahn 3 Meißner, Nils 1997 SV Aegir Arnsberg 00:32,99
Bahn 4 Leßmann, Jan 1999 FS Bochum 00:32,80
Bahn 5 Teubert, Alexander 2001 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,91
Bahn 6 Seele, Jonathan 2001 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:33,13
Bahn 7 Bergmann, Nils 1999 SG Lünen 00:33,64
Bahn 8 Bödecker, Jan Rune 2000 SGS Bremerhaven 00:34,15

Lauf 5/7
Bahn 1 Kleff, Henry 1999 SG Dortmund 00:32,35
Bahn 2 Woodrow, Anthony 2000 Düsseldorfer SC 1898 00:30,99
Bahn 3 Mydlach, Jens 1993 SG Dortmund 00:29,91
Bahn 4 Mral, Max 1993 SG Dortmund 00:28,12
Bahn 5 Fiene, Tom 1998 SG Dortmund 00:29,12
Bahn 6 Schauten, Dustin 1998 VfL Kemminghausen 00:30,50
Bahn 7 Blume, Clemens 2002 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:32,00
Bahn 8 Queiss, Tim 1999 SGS Bremerhaven 00:32,66

Lauf 6/7
Bahn 1 Schlemermeyer, Julian 2001 SGS Bremerhaven 00:32,16
Bahn 2 Maiworm, Michael 2000 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:30,90
Bahn 3 Armbruster, Luca Nik 2001 SG Dortmund 00:29,90
Bahn 4 Razeto, Stefano 1986 Erster Offenbacher SC 00:28,00
Bahn 5 Wessner, Maximilian 1993 SG Dortmund 00:28,50
Bahn 6 Wolf, Jens 2000 TuS Dortmund-Brackel 00:30,44
Bahn 7 Reichstein, Lasse 2001 SGS Bremerhaven 00:31,78
Bahn 8 Gießmann, Niklas 2000 SV Derne 49 00:32,51

Lauf 7/7
Bahn 1 Rathjen, Nick 1999 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:32,00
Bahn 2 Oehl, Benedikt 1994 SG Lünen 00:30,83
Bahn 3 Bovensmann, Mika Max 1999 SG Dortmund 00:29,67
Bahn 4 Lange, Tobias 1993 Wasserfreunde Bielefeld 00:27,83
Bahn 5 Beimdick, Lukas 1999 SG Dortmund 00:28,25
Bahn 6 Patzelt, Dominik 1995 SG Lünen 00:29,98
Bahn 7 Brune, Phillip 1999 Wasserfreunde Finnentrop 00:31,27
Bahn 8 Rädecke, Till 2002 Düsseldorfer SC 1898 00:32,50
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Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/6
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Thurow, Nina Sophie 2002 ATV 1878 Dorstfeld 00:52,19
Bahn 4 Benning, Lisa 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:50,26
Bahn 5 Wirsbitzki, Paula 2002 SV Aegir Arnsberg 00:52,12
Bahn 6 Kindermann, Pia 1999 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 2/6
Bahn 1     
Bahn 2 Dietrich, Charlotte 2002 SG Dortmund 00:47,31
Bahn 3 Armbruster, Lena Sophie 1996 SG Dortmund 00:46,76
Bahn 4 Rottmann, Marina 2000 SG Lünen 00:45,73
Bahn 5 Krietemeyer, Anna-Maria 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:46,10
Bahn 6 Seibert, Jasmin 2000 SV Derne 49 00:46,92
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 3/6
Bahn 1 Wiegand, Stella 2002 SG Bergisch Land 00:43,70
Bahn 2 Ouali, Nisrine 2000 SG Dortmund 00:42,87
Bahn 3 Waschke, Sophie 2001 FS Bochum 00:40,13
Bahn 4 Schleimer, Lisan 1998 SV Aegir Arnsberg 00:39,69
Bahn 5 Christmann, Sophie Fabienne 1999 ATV 1878 Dorstfeld 00:39,86
Bahn 6 Croissier, Astrid 2002 SG Lünen 00:42,84
Bahn 7 Vehring, Lenja 1999 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:43,22
Bahn 8 Koch, Juliane 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:44,87

Lauf 4/6
Bahn 1 Sträde, Lisa 1997 SG Lünen 00:38,31
Bahn 2 Ritzel, Sarah 2001 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:37,34
Bahn 3 Bathge, Ilka 1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:36,00
Bahn 4 Blum, Lea-Sophie 2001 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:34,00
Bahn 5 Hähnel, Sarah 1999 SG Bergisch Land 00:34,31
Bahn 6 Schauerte, Mareen 2001 SV Neptun-Neheim-Hüsten 00:36,90
Bahn 7 Seipolt, Sarah 1997 Wasserfreunde Bielefeld 00:37,75
Bahn 8 Durlach, Katharina 1998 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:39,43

Lauf 5/6
Bahn 1 Gidaszewski, Leonie 2002 VfL Kemminghausen 00:38,00
Bahn 2 Pottbrock, Gesa Marie 1999 SV DJK Teutonia Waltrop 00:37,25
Bahn 3 Biniek, Christiane 1997 ATV 1878 Dorstfeld 00:35,71
Bahn 4 Pillokat, Lara 1999 SG Dortmund 00:33,50
Bahn 5 Daszkiewicz, Jacqueline 1997 SG Dortmund 00:34,27
Bahn 6 Blum, Mandy 1991 SG Dortmund 00:36,34
Bahn 7 Uphoff, Hannah 2002 SGS Bremerhaven 00:37,71
Bahn 8 Schulz, Alina 2000 SG Lünen 00:38,76
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Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/6
Bahn 1 Gulatz, Laura 2001 VfL Kemminghausen 00:38,00
Bahn 2 Kempe, Luisa Marie 1992 Erster Offenbacher SC 00:37,00
Bahn 3 Goepfert, Merle 2000 SG Dortmund 00:35,34
Bahn 4 Leidgebel, Julia 1995 SG Dortmund 00:32,62
Bahn 5 Dohms, Sharon 1996 SG Dortmund 00:34,09
Bahn 6 Rechter, Insa 1997 SG Dortmund 00:36,03
Bahn 7 Melenk, Svenja 2000 SG Dortmund 00:37,57
Bahn 8 Flesch, Lea 1999 SG Bergisch Land 00:38,68

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn 1 Keil, Andreas 2002 Düsseldorfer SC 1898 02:47,02
Bahn 2 Knollmann, Torben 1998 Wasserfreunde Bielefeld 02:27,42
Bahn 3 Brendler, Lennart 2001 SG Dortmund 02:20,06
Bahn 4 Kuehn, Luca 1999 SG Dortmund 02:13,00
Bahn 5 Klosa, Daniel 1996 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:16,31
Bahn 6 Storck, Eric 1996 SG Dortmund 02:22,26
Bahn 7 Tekidis, Vasileios 2000 Wasserfreunde Bielefeld 02:30,07
Bahn 8     

Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/6
Bahn 1     
Bahn 2 Thurow, Nina Sophie 2002 ATV 1878 Dorstfeld 01:37,34
Bahn 3 Hahne, Juliane 1998 SV Aegir Arnsberg 01:34,23
Bahn 4 Pahle, Kaja 2002 ATV 1878 Dorstfeld 01:31,33
Bahn 5 Armbruster, Lena Sophie 1996 SG Dortmund 01:31,49
Bahn 6 Butzlaff, Mona 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:35,18
Bahn 7 Dietrich, Charlotte 2002 SG Dortmund 01:46,90
Bahn 8     

Lauf 2/6
Bahn 1     
Bahn 2 Seibert, Jasmin 2000 SV Derne 49 01:27,07
Bahn 3 Vehring, Lenja 1999 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:25,11
Bahn 4 Didschuneit, Nina 1997 SG Dortmund 01:22,49
Bahn 5 Kirchner, Denise 1999 SG Dortmund 01:22,77
Bahn 6 M'rad, Jasmin 2002 SG Bergisch Land 01:26,08
Bahn 7 Arlt, Aurelia 2000 ATV 1878 Dorstfeld 01:28,35
Bahn 8     
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Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
Lauf 3/6
Bahn 1 Mumm, Maya 2000 SG Dortmund 01:21,90
Bahn 2 Josic, Matea 2000 SG Dortmund 01:21,05
Bahn 3 Christmann, Sophie Fabienne 1999 ATV 1878 Dorstfeld 01:20,92
Bahn 4 Baune, Lilli 2001 SG Lünen 01:19,17
Bahn 5 Behr, Kristin 2000 SG Dortmund 01:20,46
Bahn 6 Thiele, Gennara 2001 ATV 1878 Dorstfeld 01:21,00
Bahn 7 Hilbrand, Luisa 1999 SG Dortmund 01:21,53
Bahn 8 Domke, Lara Marie 2000 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:22,41

Lauf 4/6
Bahn 1 Baune, Marie 1999 SG Lünen 01:18,50
Bahn 2 Engel, Cora 2002 SG Lünen 01:17,93
Bahn 3 Yüksel, Miray 2001 FS Bochum 01:17,33
Bahn 4 Nagel, Tabea 2002 SG Dortmund 01:16,85
Bahn 5 Milkowski, Madlin 2001 SG Dortmund 01:17,05
Bahn 6 Hegemann, Laura 1998 SG Dortmund 01:17,48
Bahn 7 Rechter, Insa 1997 SG Dortmund 01:18,07
Bahn 8 Vathauer, Marie 2002 VfL Kemminghausen 01:19,00

Lauf 5/6
Bahn 1 Jacob, Julia 1998 SG Dortmund 01:15,42
Bahn 2 Michelt, Viktoria 1997 SG Lünen 01:14,40
Bahn 3 Heesen, Katja 1997 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:13,54
Bahn 4 Brocks, Kimberly 1998 Wasserfreunde Bielefeld 01:13,14
Bahn 5 Poppensieker, Janina 2002 Wasserfreunde Bielefeld 01:13,43
Bahn 6 Rothe, Pia 2002 SGS Bremerhaven 01:14,27
Bahn 7 Durlach, Katharina 1998 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:15,12
Bahn 8 Baune, Julia 1999 SG Lünen 01:16,00

Lauf 6/6
Bahn 1 Tillmann, Hannah 2002 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:12,00
Bahn 2 Pohlmann, Lara 1999 Wasserfreunde Bielefeld 01:10,20
Bahn 3 Schubert, Christine 1996 Wasserfreunde Bielefeld 01:08,50
Bahn 4 Pult, Karolin 1991 Wasserfreunde Bielefeld 01:05,47
Bahn 5 Stember, Katharina 1999 SG Lünen 01:08,21
Bahn 6 Oehme, Louisa 2000 Düsseldorfer SC 1898 01:09,08
Bahn 7 M'rad, Cierine 1998 SG Bergisch Land 01:11,93
Bahn 8 Essmann, Amelie 1998 Düsseldorfer SC 1898 01:12,46

Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Lauf 1/5
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Herter, Joshua 2001 TuS Dortmund-Brackel 01:40,34
Bahn 4 Krengel, Ben 2001 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:38,00
Bahn 5 Kleff, Yannick 2001 SG Dortmund 01:40,00
Bahn 6 Wenske, Jan 2002 SG Bergisch Land 00:00,00
Bahn 7     
Bahn 8     
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Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Lauf 2/5
Bahn 1     
Bahn 2 Alex, Marvin 2001 SV Aegir Arnsberg 01:37,50
Bahn 3 Reichmann, Felix 2002 SG Lünen 01:34,43
Bahn 4 Peters, Niklas 2001 VfL Kemminghausen 01:28,00
Bahn 5 Hermes, Janik 2000 SG Dortmund 01:31,21
Bahn 6 Brozio, Pascal 2002 SG Lünen 01:36,51
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 3/5
Bahn 1 Wolf, Jens 2000 TuS Dortmund-Brackel 01:24,93
Bahn 2 Seipolt, Jan 1999 Wasserfreunde Bielefeld 01:21,90
Bahn 3 Hegemann, Tim 2001 SG Dortmund 01:21,16
Bahn 4 Weiberg, Kai 2000 ATV 1878 Dorstfeld 01:20,73
Bahn 5 Statnik, Finn 2000 VfL Kemminghausen 01:21,00
Bahn 6 Heuel, Johannes 1990 SG Dortmund 01:21,38
Bahn 7 Zacher, Timo 2001 Düsseldorfer SC 1898 01:21,99
Bahn 8 Gießmann, Niklas 2000 SV Derne 49 01:27,40

Lauf 4/5
Bahn 1 Demant, Florian 1999 SG Dortmund 01:17,80
Bahn 2 Lotz, Gabriel 1996 Wasserfreunde Bielefeld 01:15,00
Bahn 3 Syberg, Marius 1994 SG Dortmund 01:13,60
Bahn 4 Seibert, David 1998 SV Derne 49 01:12,01
Bahn 5 Serwe, Kilian 2001 SG Dortmund 01:12,11
Bahn 6 Uphoff, Lukas 1999 SGS Bremerhaven 01:14,22
Bahn 7 Patzelt, Dominik 1995 SG Lünen 01:15,91
Bahn 8 Stevens, Thorben 1999 VfL Kemminghausen 01:19,00

Lauf 5/5
Bahn 1 Kaufmann, Kukas 1999 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:09,90
Bahn 2 Rümenapp, Lukas 1995 SG Lünen 01:08,84
Bahn 3 Lange, Tobias 1993 Wasserfreunde Bielefeld 01:05,57
Bahn 4 Steinhagen, Erik 1989 SG Dortmund 01:02,90
Bahn 5 Kemper, Moritz 1997 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:05,50
Bahn 6 Wessner, Maximilian 1993 SG Dortmund 01:08,11
Bahn 7 Pisalski, Daniel 1997 SG Lünen 01:09,84
Bahn 8 Schlemermeyer, Justin 1998 SGS Bremerhaven 01:10,24

Wettkampf 27 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/6
Bahn 1     
Bahn 2 Krietemeyer, Anna-Maria 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:57,96
Bahn 3 M'rad, Jasmin 2002 SG Bergisch Land 02:56,59
Bahn 4 Pahle, Kaja 2002 ATV 1878 Dorstfeld 02:52,74
Bahn 5 Benning, Lisa 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:53,41
Bahn 6 Butzlaff, Mona 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:57,01
Bahn 7     
Bahn 8     
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Wettkampf 27 - 200m Freistil weiblich
Lauf 2/6
Bahn 1     
Bahn 2 Koch, Juliane 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:40,14
Bahn 3 Behr, Kristin 2000 SG Dortmund 02:35,43
Bahn 4 Furland, Sophie 2001 VfL Kemminghausen 02:35,00
Bahn 5 Engel, Cora 2002 SG Lünen 02:35,23
Bahn 6 Croissier, Astrid 2002 SG Lünen 02:37,97
Bahn 7 Iwanowski, Inka 2001 FS Bochum 02:44,13
Bahn 8     

Lauf 3/6
Bahn 1 Schulz, Alina 2000 SG Lünen 02:34,12
Bahn 2 Otto, Fabienne 2000 SG Bergisch Land 02:30,68
Bahn 3 Ouali, Nisrine 2000 SG Dortmund 02:29,77
Bahn 4 Waschke, Sophie 2001 FS Bochum 02:28,98
Bahn 5 Kirchner, Denise 1999 SG Dortmund 02:29,29
Bahn 6 Dohms, Sharon 1996 SG Dortmund 02:29,90
Bahn 7 Didschuneit, Nina 1997 SG Dortmund 02:31,89
Bahn 8 Mumm, Maya 2000 SG Dortmund 02:34,37

Lauf 4/6
Bahn 1 Raufeisen, Anna-Marie 2001 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:27,91
Bahn 2 Michelt, Viktoria 1997 SG Lünen 02:26,55
Bahn 3 Polley, Katharina 2001 SV Neptun-Neheim-Hüsten 02:24,00
Bahn 4 Bathge, Ilka 1996 Wasserfreunde Bielefeld 02:23,00
Bahn 5 Essmann, Amelie 1998 Düsseldorfer SC 1898 02:23,91
Bahn 6 Schilling, Lea 2001 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:24,52
Bahn 7 Tillmann, Hannah 2002 SV Neptun-Neheim-Hüsten 02:27,00
Bahn 8 Melenk, Lilly 2002 SG Dortmund 02:28,10

Lauf 5/6
Bahn 1 Seipolt, Sarah 1997 Wasserfreunde Bielefeld 02:21,53
Bahn 2 Poppensieker, Janina 2002 Wasserfreunde Bielefeld 02:19,66
Bahn 3 Rothe, Pia 2002 SGS Bremerhaven 02:16,78
Bahn 4 Oberhokamp, Pia 1998 Wasserfreunde Bielefeld 02:15,69
Bahn 5 Baden, Janne 1990 SGS Bremerhaven 02:16,77
Bahn 6 Lehmann, Ann-Britt 2000 SG Dortmund 02:17,57
Bahn 7 Domke, Lara Marie 2000 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:21,09
Bahn 8 Eickenhorst, Carla Maxime 2002 SG Dortmund 02:22,31

Lauf 6/6
Bahn 1 Bohnenkamp, Linda 1996 SG Dortmund 02:13,82
Bahn 2 Reinhardt, Kaja 2000 SG Dortmund 02:10,62
Bahn 3 Gierok, Isabel 1998 Düsseldorfer SC 1898 02:07,88
Bahn 4 Gruhn, Denise 1990 SG Dortmund 02:03,90
Bahn 5 Weber, Alina 1995 SG Dortmund 02:05,42
Bahn 6 Busko, Csenge 1999 SG Dortmund 02:09,79
Bahn 7 Koch, Hanna 2000 Düsseldorfer SC 1898 02:12,00
Bahn 8 Helas, Teresa 2002 SG Dortmund 02:14,38
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Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/9
Bahn 1     
Bahn 2 Alex, Marvin 2001 SV Aegir Arnsberg 01:18,00
Bahn 3 Peters, Niklas 2001 VfL Kemminghausen 01:14,00
Bahn 4 Hermes, Janik 2000 SG Dortmund 01:12,63
Bahn 5 Schulte, Moritz 2001 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:13,00
Bahn 6 Herter, Joshua 2001 TuS Dortmund-Brackel 01:17,82
Bahn 7 Krengel, Ben 2001 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:21,00
Bahn 8     

Lauf 2/9
Bahn 1     
Bahn 2 Alsdorf, Yoshua 2002 SGS Bremerhaven 01:12,43
Bahn 3 Schulze, Fabian 1998 SV Aegir Arnsberg 01:11,33
Bahn 4 Reichmann, Felix 2002 SG Lünen 01:10,12
Bahn 5 Gröne, Jonathan 2002 SG Lünen 01:11,20
Bahn 6 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 01:12,34
Bahn 7 Draeger, Justin 2001 SG Dortmund 01:12,52
Bahn 8     

Lauf 3/9
Bahn 1 Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 01:09,92
Bahn 2 Jacob, Tobias 2000 SG Dortmund 01:09,01
Bahn 3 Zacher, Timo 2001 Düsseldorfer SC 1898 01:07,09
Bahn 4 Afsin, Ekin 2001 SG Lünen 01:06,95
Bahn 5 Statnik, Finn 2000 VfL Kemminghausen 01:07,00
Bahn 6 Kleff, Yannick 2001 SG Dortmund 01:08,19
Bahn 7 Wagner, Joris 1999 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:09,50
Bahn 8 Adrian, Lukas 2002 VfL Kemminghausen 01:10,00

Lauf 4/9
Bahn 1 Teubert, Alexander 2001 Wasserfreunde Bielefeld 01:06,12
Bahn 2 Loktikow, Kristian 2000 SG Dortmund 01:05,91
Bahn 3 Neu, Daniel 2002 TuS Dortmund-Brackel 01:05,59
Bahn 4 Lohmann, Jens 2001 Düsseldorfer SC 1898 01:04,38
Bahn 5 Aubke, Felix 2000 SG Lünen 01:04,63
Bahn 6 Waschke, Felix 1998 FS Bochum 01:05,64
Bahn 7 Blume, Clemens 2002 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:06,00
Bahn 8 Schulte, Jan Erik 1999 ATV 1878 Dorstfeld 01:06,55

Lauf 5/9
Bahn 1 Keil, Andreas 2002 Düsseldorfer SC 1898 01:04,30
Bahn 2 Krieger, Tjarko 1998 Blumenthaler TV 01:03,83
Bahn 3 Schlemermeyer, Justin 1998 SGS Bremerhaven 01:03,16
Bahn 4 Heuel, Johannes 1990 SG Dortmund 01:02,28
Bahn 5 Eckhardt, Fabian 2000 VfL Kemminghausen 01:03,00
Bahn 6 Seipolt, Jan 1999 Wasserfreunde Bielefeld 01:03,26
Bahn 7 Kleff, Henry 1999 SG Dortmund 01:04,21
Bahn 8 Pleuger, Tobias 2000 ATV 1878 Dorstfeld 01:04,34
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Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich
Lauf 6/9
Bahn 1 Pohlmann, Timo 2002 Wasserfreunde Bielefeld 01:02,24
Bahn 2 Bergmann, Nils 1999 SG Lünen 01:01,53
Bahn 3 Maiworm, Michael 2000 SV Neptun-Neheim-Hüsten 01:01,00
Bahn 4 Tekidis, Vasileios 2000 Wasserfreunde Bielefeld 01:00,64
Bahn 5 Leßmann, Jan 1999 FS Bochum 01:00,79
Bahn 6 Meißner, Nils 1997 SV Aegir Arnsberg 01:01,06
Bahn 7 Aschmann, Günther 1995 SG Bergisch Land 01:02,15
Bahn 8 Schlemermeyer, Julian 2001 SGS Bremerhaven 01:02,28

Lauf 7/9
Bahn 1 Brune, Phillip 1999 Wasserfreunde Finnentrop 01:00,57
Bahn 2 Demant, Florian 1999 SG Dortmund 00:59,99
Bahn 3 Dohrmann, Tom 1999 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:59,70
Bahn 4 Knollmann, Torben 1998 Wasserfreunde Bielefeld 00:59,47
Bahn 5 Seele, Jonathan 2001 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:59,53
Bahn 6 Fiene, Tom 1998 SG Dortmund 00:59,86
Bahn 7 Queiss, Tim 1999 SGS Bremerhaven 01:00,20
Bahn 8 Uphoff, Lukas 1999 SGS Bremerhaven 01:00,63

Lauf 8/9
Bahn 1 Borchers, Max 1994 Wasserfreunde Bielefeld 00:59,28
Bahn 2 Reichstein, Lasse 2001 SGS Bremerhaven 00:58,01
Bahn 3 Schauten, Dustin 1998 VfL Kemminghausen 00:58,00
Bahn 4 Glajcar, Marius 1996 SG Lünen 00:57,16
Bahn 5 Syberg, Marius 1994 SG Dortmund 00:57,67
Bahn 6 Lotz, Gabriel 1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:58,00
Bahn 7 Beimdick, Lukas 1999 SG Dortmund 00:58,68
Bahn 8 Bödecker, Jan Rune 2000 SGS Bremerhaven 00:59,36

Lauf 9/9
Bahn 1 Pisalski, Daniel 1997 SG Lünen 00:56,85
Bahn 2 Storck, Eric 1996 SG Dortmund 00:56,02
Bahn 3 Bovensmann, Mika Max 1999 SG Dortmund 00:55,33
Bahn 4 Mral, Max 1993 SG Dortmund 00:50,42
Bahn 5 Mydlach, Jens 1993 SG Dortmund 00:54,46
Bahn 6 Woodrow, Anthony 2000 Düsseldorfer SC 1898 00:55,70
Bahn 7 Brendler, Lennart 2001 SG Dortmund 00:56,24
Bahn 8 Raabe, Lennard-Alexander 1998 SG Lünen 00:57,03

Wettkampf 123 - 50m Brust weiblich (Finale)

Wettkampf 122 - 50m Rücken männlich (Finale)

Siegerehrung der Finale
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Wettkampf 217 - Elimination Race - Achtelfinale

Wettkampf 218 - Elimination Race - Achtelfinale

Wettkampf 317 - Elimination Race - Viertelfinale

Wettkampf 318 - Elimination Race - Viertelfinale

Wettkampf 417 - Elimination Race - Halbfinale

Wettkampf 418 - Elimination Race - Halbfinale

Wettkampf 517 - Elimination Race - Finale

Wettkampf 518 - Elimination Race - Finale


